АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.04.2019

                                                                                № 86
ст-ца Новопокровская

Об объявлении в Новопокровском сельском поселении

7 мая 2019 года нерабочим днем
В соответствии с Трудовым кодексов Российской Федерации, постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 16 апреля 2019 года № 204 «Об объявлении в Краснодарском крае 7 мая 2019 года нерабочим днем» и в связи с установившейся на Кубани традицией пасхального поминовения усопших (Радоница), администрация Новопокровского  сельского поселения Новопокровского района п о с т а н о в л я е т:
1. Установить нерабочий день 7 мая 2019 года в администрации Новопокровского сельского поселения, муниципальных учреждениях и муниципальных унитарных предприятиях Новопокровского сельского поселения.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Новопокровского сельского поселения

Новопокровского района

  А.В.Свитенко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района от ______________2019  № _____

«Об объявлении в Новопокровском сельском поселении

7 мая 2019 года нерабочим днем»
Проект внесен и подготовлен:

Главный специалист отдела
по общим и правовым вопросам                                                        О.Н.Васильева

«___»___________2019

Проект согласован:

Главный специалист отдела

учета и отчетности,
заместитель главного бухгалтера

    Е.М.Стрельникова

«___»_________ 2019

Ведущий специалист отдела
по общим и правовым вопросам

         С.С.Охрименко

«___»___________2019

2